商 洛 学 院 文 件

商院人〔2018〕23 号

商 洛 学 院

关于李晶晶等 29 位同志任职的通知

各部门、各单位：

经 2018年 10 月 11 日学校党委会议研究决定：

李晶晶同志任人事处·教师发展中心师资科科长；

李甜同志任人事处·教师发展中心社保中心主任；

苏铁柱同志任教务处综合科科长；

王潇雅同志任教务处教研科科长；

曹海龙同志任教务处实践教学科科长；

薛雨同志任督导与评估中心·教育教学研究中心综合科科长；

何念武同志任科技处科研管理科科长；

张双奇同志任科技处成果推广科科长；

延永同志任发展规划处·学科办公室学科办公室主任；

史洁同志任国际合作与交流处·港澳台事务办公室合作交流

科科长；

李传博同志任基建处综合科科长；

王磊同志任信息中心综合科科长；

杨琨同志任马克思主义学院教学秘书；

弋朝乐同志任人文学院教学秘书；

刘俊同志任电子信息与电气工程学院教学秘书；

阎佩云同志任生物医药与食品工程学院教学秘书；

黄向向同志任城乡规划与建筑工程学院教学秘书；

唐曌堃同志任艺术学院教学秘书；

金敏同志任健康管理学院教学秘书；

王健同志任体育教学研究部教学秘书；

刘彦春同志任人事处·教师发展中心劳资科副科长；

李晓丽同志任财务处综合计划科副科长；

杨萌同志任审计处综合科副科长；

张柯同志任保卫处治安科副科长；

王侃同志任后勤保障处动力中心副主任；

李寅同志任图书馆期刊部副主任；

陈小叶同志任数学与计算机应用学院教学秘书（副科级）；

王欣欣同志任经济管理学院教学秘书（副科级）；

齐娜娜同志任继续教育学院招生学籍科副科长。

以上 29位同志任职时间从 2017年 9 月 28日算起。

特此通知

                           商 洛 学 院

                         2018年 10 月 12日

商洛学院人事处                        2018年 10月 12日印发